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Elämysmatka Toikan värikkääseen satumaailmaan 
Oiva Toikka (synt. 1931) juhlii vuonna 2010 50-vuotista uraansa Iittalan muotoilijana.  
Juhlan kunniaksi Designmuseo järjestää vuoden 2010 kesänäyttelynään suuren  
Oiva Toikka -retrospektiivin.  
 
Oiva Toikka tunnetaan suomalaisen muotoilun ilottelijana ja oman tiensä kulkijana, jonka 
värikäs ja runsas muotokieli on saanut runsaasti ihailijoita sekä kotimaassa että ulkomailla. 
Taiteilijana Toikka on ikuinen etsijä ja kokeilija. Hän aloitti uransa vuosina 1956–59 Arabian 
taideosastolla tyylitellyillä eläinveistoksilla. Vuonna 1963 alkoi tähän päivään jatkunut työskentely 
lasin parissa Nuutajärvellä. Keramiikan ja lasin ohella Toikka on suunnitellut mm. tekstiilejä, 
oopperalavastuksia ja –puvustuksia ja muoviesineitä.  
 
Designmuseon näyttely esittelee Toikan monipuolisen tuotannon 1950-luvun varhaisista 
keramiikkaveistoksista tämän päivän lasi- ja muovi esineisiin. Mukana ovat sekä suositut lasisarjat, 
keräilijöiden rakastamat lasilinnut että upeat uniikkiteokset. Näyttely on elämysmatka Toikan 
värikkääseen satumaailmaan. 
 
Toikan satumaailma myös kirjana ja verkossa 
Näyttelyn yhteydessä julkaistaan kirja Toikan taideteoksista ja tuotteista. Kirjaan ovat kirjoittaneet Jennifer 
Opie, Victoria & Albert –museon keramiikka- ja lasiosastolta, filosofian tohtori Kaisa Koivisto ja 
museonjohtaja Marianne Aav. Kirjaa täydentää teatteriohjaaja Lisbeth Landefortin haastattelu. Kirjan 
loppuun on koottu kronologinen kuvallinen luettelo Toikan suunnittelemista sarjatuotantoesineistä. Kirja 
on saatavilla lehdistötilaisuudessa.  
 
Designmuseon tuottama verkkonäyttely Toikan laajasta tuotannosta avautuu yleisölle samaan aikaan 
Toikan näyttelyn kanssa. Verkkonäyttelyyn voi tutustua Designmuseossa sekä osoitteessa 
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http://toikka.kokoelma.fi. Kesänäyttelyn kunniaksi Toikka on suunnitellut Designmuseon myymälään 
oman mukin. Punainen Linnut muki on saatavilla ainoastaan Designmuseon shopissa.  
 
Näyttelyyn liittyy paljon tapahtumia ja työpajoja. Paratiisipuu – fantastinen työpaja Oiva Toikan hengessä 
järjestetään lauantaisin klo 14–16 (5.6., 12.6., 19.6., 7.8., 14.8., 21.8., 28.8.). Se soveltuu kaikenikäisille. 
Mukaan pääsee museon pääsymaksulla. Lisää tapahtumia osoitteessa www.designmuseum.fi 
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